
Pædagogisk personale til daginstitutionen Lucinahaven

Vi søger kollegaer, som brænder for at skabe trivsel, gode læringsmiljøer og en spændende
hverdag for børn i alderen fra 0 – 6 år. 
Lyder det som noget for dig, glæder vi os til at modtage din ansøgning.
Vi søger dygtige og engagerede pædagoger, pædagogiske assistenter og medhjælpere - både til
faste og i midlertidige stillinger, da vi har to medarbejdere på barsel.
Om Lucinahaven
Lucinahaven er  en kommunal  integreret  daginstitution  for  børn  i  alderen 0–6 år  i  Fredericia
Kommune, distrikt Erritsø-Fjordbakke. Institutionen åbnede i juli 2009 for de første børn og deres
familier.
Huset har en spændende opbygning med kuber, der fordeler sig omkring et stort fællesrum. Der er
adgang til grupperummene både fra fællesrummet og fra garderoberne. Huset kan rumme op til
otte  grupper;  aktuelt  har  vi  tre vuggestuegrupper og tre børnehavegrupper.  Det  har  givet  os
mulighed for at indrette et stort krearum i et af grupperummene. 
Bevægelse og udelivsprofil
Rundt om hele huset har vi en stor legeplads, som er opdelt i forskellige zoner. Uderummet tilbyder
nogle helt andre former for samvær og aktiviteter og understøtte arbejdet med bevægelse, natur,
udeliv, legende læring og fællesskaber.
Den pædagogiske tilgang
Vores  pædagogiske  tilgang  tager  afsæt  i  en  anerkendende  tilgang,  hvor  det  pædagogiske
personale afstemmer sig med barnet og altid er nysgerrige på barnets intentioner. Vi arbejder med
neuropsykologiske udviklingslege (NPU), og vores grundpædagogiske profil tager udgangspunkt i
neuropsykologisk relationel pædagogik (NPRP).
Alt pædagogisk personale er aktuelt i gang med et uddannelsesforløb med Tea Thyrre Sørensen.
Vi forventer, at du

er engageret, faglig dygtig og har en anerkendende tilgang●

er god til at være igangsætter i forhold til alsidige aktiviteter●

kan sætte dig i børnehøjde, lege med børnene, og være karavaneføre for en børneflok●

er en tydelig voksen, der skaber forudsigelighed og fungerer som et fyrtårn for børnene●

er proaktiv i forældresamarbejdet og indgår i dialog med forældrene om deres barn●

kan bidrage med inspiration og har kompetencer til både bevægelse og udeliv●

er positiv, stabil og i trives i en til tider travl og omskiftelig hverdag.●

Sørger du som pædagog forventer vi desuden, at du

kan skabe forudsigelighed og struktur i børnegruppen og læringsmiljøet – bl.a. ved brug af

piktogrammer

●

kan planlægge, udføre og evaluere dit pædagogiske arbejde med udgangspunkt i

børnegruppen

●

kan arbejde med tværfaglige indsatser og beskrive et barns udfordringer og udarbejde

handleplaner digitalt.

●

Vi kan bl.a. tilbyde

En masse frejdige børn, som har glæde af, at du igangsætter spændende ting sammen med

dem, hvor du samtidig kan være den tydelige voksen

●

En kompetent og engageret personalegruppe, der altid er klar til at støtte og hjælpe og som

gerne stiller undrende og udviklende spørgsmål

●

Et arbejdsmiljø der er præget af tillid og gensidig respekt, hvor glæde og et godt grin er med

til at gøre stedet til et rart sted at være

●

Udviklingsprojekter og strategier, der sætter fagligheden og udviklingen i fokus, hvor kollegial

sparring og refleksion ses som nøglen til en forbedret praksis

●

Kollegaer og samarbejdspartnere fra andre institutioner og fra Erritsø Fællesskole.●

Det er vigtigt for os, at du er indstillet på at arbejde med både vuggestue- og børnehavegrupper. Du
er meget velkommen til at tilkendegive dine præferencer og/eller erfaring inden for enten vuggestue
eller børnehave.
Hvis en midlertidig stilling har interesse, må du også meget gerne oplyse dette i din ansøgning.
Vil du vide mere
Kontakt Pædagogisk leder Tanja Ezra Levin tanja.levin@fredericia.dk 

mailto:tanja.levin@fredericia.dk


Vi anbefaler, at du læser mere om Lucinahaven på: Lucinahaven | Fredericia Kommune
Løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og efter kvalifikationer.
Ved ansættelse indhentes referencer og straffeattest. Fredericia Kommune indhenter børneattest
på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og
derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Tiltrædelse 1. september 2026 – eller gerne tidligere. 
Stillingerne er  som udgangspunkt  på  37  timer  ugentligt.  Arbejdstiden ligger  i  tidsrummet  kl.
6.30–16.30, og det er vigtigt, at du kan være til rådighed i hele åbningstiden.
Ansættelsessamtaler
Ansøgere, som inviteres til samtale, kontaktes telefonisk i uge 31 af pædagogisk leder Tanja Levin.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
2. juni 2026.

https://www.fredericia.dk/da/borger/familie-boern-unge/dagtilbud-0-5-aar/dagtilbud-i-distrikter/distriktsinstitutionen-3
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